
 

 

UCHWAŁA NR X/91/19 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w załączniku do Uchwały Nr XXIX/247/17 Rady Gminy Ornontowice  

z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia Zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie 

kosztów inwestycji podmiotów określonych w art. 403 ust. 4 Ustawy Prawo ochrony środowiska 

w Gminie Ornontowice, zmienionej Uchwałą Nr V/42/19 Rady Gminy Ornontowice  

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 403 ust. 5 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1396), na wniosek Wójta Gminy, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIX/247/17 Rady Gminy Ornontowice z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji podmiotów 

określonych w art. 403 ust. 4 Ustawy Prawo ochrony środowiska w Gminie Ornontowice (ogłoszonej  

w Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r., poz. 1472), zmienionej Uchwałą Nr V/42/19 Rady Gminy Ornontowice  

z dnia 28 lutego 2019 r. (ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 2036), dokonać następujących zmian: 

1) w  paragrafie 2 punkt 2 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

"d. ogrzewanie ekologicznym piecem opalanym paliwem kopalnym lub biogenicznym," 

2) w paragrafie 2 uchyla się ust. 3, 

3) w paragrafie 2 dotychczasowe ust. od 4 do 14 otrzymują odpowiednio numerację od 3 do 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Nieużyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2019 r.

Poz. 5904


		2019-09-02T12:57:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




